

**Sidorenc**

**Fra:** Vagtborg [vagtborg@wwi.dk]  
**Sendt:** 15. maj 2007 12:32  
**Til:** Wladimir Sidorenc (Wladimir Sidorenc)  
**Emne:** DISTRIKT ØSTJYLLAND beretning 2006-2007  
**SPAMfighter:** Checked

Beretning. Ikke glemt, men jeg blev forstyrret af andre ting

**DISTRIKT ØSTJYLLAND****BERETNING 2006 – 2007**

i Danmarks bridgeforbund pr. 31.12.2006 28.044 medlemmer, heraf 2923 medlemmer i distrikt Østjylland.

på landsplan tale om et fald på 276 medlemmer. I distriktet er der tale om en stigning på 281 medlemmer. En del af gen skyldes at Kjellerup bridgeklub er flyttet fra distrikt Vestjylland til distrikt Østjylland, men selv uden tilgang af up bridgeklub er der tale om et stigende medlemstal i Østjylland.

nu 36 organiserede bridgeklubber i Østjylland.

forbundet har som overordnet målsætning, at vi skal være 35.000 betalende medlemmer i år 2015.

nå dette mål vil der i de kommende 3 år hvert år tilgå bridgeforbundets medlemsfond 500.000 kr. Disse penge skal som støtte til aktiviteter, der kan øge antallet af medlemmer i forbundet.

ninger kan komme fra såvel klubber i distriktet som fra distriktet selv, men skal indgives til forbundet via distriktet. ansøgningsfrist er i år 1. juli.

bestyrelsen skuffede over den tilslutning, der i år har været til turneringerne, specielt til den klubpar turnering, som blev iceret i det forløbne år.

elsen håber på, at der her på generalforsamlingen kommer en god diskussion om turneringerne.

sultatformidling er blevet forbedret i det forløbne år. Vi håber bl.a. efter indførelse af bridgemate i stadig flere klubber, at tformidlingen i det kommende år vil blive endnu bedre. Sidst så vi desværre store problemer i forbindelse med afvikling len i mixpar. Det skulle nu være opklaret, hvad der var årsag til problemerne, så disse fremover ikke skulle forekomme.

nu bridgemate i 2 klubber i Århus, i Silkeborg og Horsens, og fra den kommende sæson også i Randers.

atmæssigt var det ikke det store sus i Østjylland. Dog skal det nævnes, at Dr. Niensens hold vandt damedivisionen med et Østjydske hold på 3. pladsen.

dgeforbundet er der ønske om en kontingentforhøjelse på 5 kr. Det sker på et tidspunkt, hvor der aflægges et regnskab pænt overskud. Bridgeforbundet har dog stillet i udsigt, at de såkaldte dobbelt medlemskaber vil forsvinde, såfremt man en solgt.

er stadig ikke endelig solgt, men forbundet er optimistisk, og hvis man følger den kommunale behandling på nettet ser til nu, at det er småting, der skiller parterne.

ed ugen står snart for døren.

forbundet håber og forventer et endnu større deltagerantal end sidste år. Sideturneringerne er godt besat, men der

16-05-2007

er rigtig mange tilmeldinger til holdturneringer.

erfor op om Vingsted ugen og gi dit bidrag til, at festivalen bliver en succes i år og mange år fremover.